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Tildeling av skjønnsmidler 2022 - forhåndsfordelt og prosjektskjønn for 
2022 

 
Trøndelag ble tildelt 98 mill. kr av den fylkesvise skjønnsrammen for 2022. På digitalt møte om 
Statsbudsjett for 2022 for Trøndelag, presenterte Statsforvalteren fordelingen av skjønnsmidler for 
2021 og 2022.  
 
Dette brevet beskriver hva som så langt er fordelt til kommunene for 2022. Vedlegg 1 viser fordeling 
per kommune, mens vedlegg 2 inneholder oversikt over hvilke prosjekter som er tildelt 
skjønnsmidler for 2022 (fornying og innovasjon). Deler av skjønnsrammen vil holdes tilbake til 
fordeling gjennom 2022.  
 
I oktober neste år vil vi komme tilbake med en samlet oppsummering av skjønnstildelingen for 2022. 
 
Skjønnsmidler 2021 
For 2021-midlene viser vi til brev til KMD datert 15.10.2021, og som ble sendt i kopi til kommunene i 
fylket. På denne nettadressen vil vi innen 15.11 legge ut en excel-fil som viser oversikt over fordeling 
av skjønn for 2021, der det er mulig å filtrere per kommune:  
https://www.statsforvalteren.no/nb/Trondelag/Kommunal-
styring/Kommuneokonomi/Skjonnsmidler/ 
 
Videre vil vi komme tilbake til fordeling av skjønnsmidler knyttet til koronasituasjonen for 2. halvår 
2021, etter at KMD har fordelt fylkesrammene.   
 
  

https://www.statsforvalteren.no/nb/Trondelag/Kommunal-styring/Kommuneokonomi/Skjonnsmidler/
https://www.statsforvalteren.no/nb/Trondelag/Kommunal-styring/Kommuneokonomi/Skjonnsmidler/
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Om skjønnstildeling og retningslinjer 
Med bakgrunn i Kommunal- og moderniseringsdepartementets retningslinjer, og gjennom 
konsultasjon med kommunene, har Statsforvalteren i Trøndelag en tildelingsmodell med 
tilhørende retningslinjer (sist oppdatert mars 2021). Skjønnstildelingen bygger på 
hovedkomponentene kompensasjonsskjønn og prosjektskjønn.  
 
Formålet med skjønnstilskuddet (kompensasjonskjønn) er å fange opp forhold som ikke blir godt 
nok ivaretatt i inntektssystemet og gjennom andre faste tilskuddsordninger. Skjønnstildelingen skal 
ta hensyn til utgiftskrevende forhold av betydning og som kommunene ikke kan påvirke selv.  
 
Med bakgrunn i vår lokalkunnskap og etter dialog med kommunene, er følgende forhold så langt 
prioritert for kompensasjonskjønn i 2022: Ressurskrevende tjenester, minoritetsspråklig opplæring, 
flerårig befolkningsnedgang og andre særskilte forhold i enkeltkommuner. Videre har vi avsatt 
midler knyttet til implementering av barnevernsreformen som trer i kraft i 2022 og midler knyttet til 
økt planressursbehov i forbindelse med E6-utbygging.     
 
Økonomisk stilling og inntektsnivå blir vektlagt  
I tildelingen av skjønn skal statsforvalteren også gjøre en helhetlig vurdering av kommunens 
økonomi og behov. I vurderingen av tildelt beløp er derfor kommunenes inntektsnivå (inkl. 
skatteinntekter og havbruksfond) og kommunenes økonomiske stilling vektlagt.  
 
Ressurskrevende tjenester  
Statsforvalteren i Trøndelag har over flere år tildelt skjønnsmidler til kommuner som har 
særlig høye utgifter til ressurskrevende tjenester. Med bakgrunn i føringer fra KMD, og ny 
tilskuddsordning for kommuner med innbyggertall under 3200, trapper vi ned skjønnsmidler til 
dette formålet. I fordelingen av skjønn for 2022 har vi tatt utgangspunkt i kommunenes egenandel 
innenfor toppfinansieringsordningen. I tillegg har vi bedt om særskilt rapportering av utgifter til 
brukere som på grunn av alder ikke lengre omfattes av toppfinansieringsordningen (gjelder kun 
brukere som er 68 eller 69 år og som tidligere har vært registrert i ordningen).  
 
Minoritetsspråklig opplæring 
Kommuner som har høye utgifter knyttet til minoritetsspråklig opplæring på mange ulike språk 
kompenseres. Kompleksiteten ved mange språk fanges ikke opp av inntektssystemet. Beregningen 
tar utgangspunkt i statistikk over enkeltvedtak for antall ikke-vesteuropeiske språk (GSI – 
grunnskolens informasjonssystem). I beregningen tas det også hensyn til sentralitetsindeksen.  
 
Flerårig befolkningsnedgang 
Kommuner med flerårig og særskilt befolkningsnedgang har ekstra utgiftsbehov knyttet til 
terskelverdier og nedbygging av strukturer og organisasjon. Tydal kommune og Namsskogan 
kommune er tildelt skjønnsmidler begrunnet i befolkningsnedgang over siste treårsperiode.  
 
Særskilte forhold i enkeltkommuner  
Kommuner med særskilte forhold av både midlertidig og langvarig karakter kompenseres. 
For 2022 omfatter dette særskilt brannberedskap i Røros kommune, og særskilte oppgaver 
knyttet til naturvernområde i Frosta kommune. Indre Fosen kommune og Orkland kommune 
kompenseres for utilsiktede virkninger i inntektssystemet på grunn av kommunesammenslåing. 
Dette har de siste årene blitt kompensert, og hvor tildelt beløp gradvis har blitt trappet ned. For 2022 
tildeles Indre Fosen kommune 1 mill. kr og Orkland kommune 2 mill. kr.  
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I tillegg har vi satt av skjønnsmidler for 2022 knyttet til sørsamiske forvaltningskommuner, se avsnitt 
under.  
 
Tilbakeholdte midler til fordeling i løpet av 2022 (kompensasjonskjønn) 
Det er avsatt midler til fordeling i løpet 2022, og dette er knyttet til: 

 Kompensasjonskjønn skal ivareta kommuner som får uforutsette økonomiske utfordringer i 
løpet av året. Fristen for å søke om skjønnsmidler knyttet til uforutsette hendelser i løpet av 
året og særskilte forhold i enkeltkommuner er 1. september 2022. Mer informasjon blir lagt 
ut på Statsforvalterens tilskuddskalender. 

 Statsforvalteren i Trøndelag har vi avsatt midler knyttet til implementering av 
barnevernsreformen som trer i kraft i 2022.  Kommunene får økt finansieringsansvar ved at 
refusjonsordningen for kommunale fosterhjem avvikles og at egenandelssatsene for kjøpt av 
statlige tiltak, endres. Økt finansieringsansvar for barnevernstiltak og innlemming av 
øremerkede stillinger til rammetilskuddet, har på kort sikt fordelingsmessige konsekvenser. 
Vi vil derfor tildele skjønnsmidler til kommuner som får vesentlige tap ifm. innføringen av 
reformen.   

 Det er tildelt skjønnsmidler for 2021 knyttet til midlertidig økt planressursbehov på grunn av 
E6-utbygging. Det er satt av midler til dette formålet for 2022 til andre kommuner som blir 
berørt av E6-utbygging.  

 Røros kommune og Snåsa kommune ble i 2021 tildelt skjønnsmidler knyttet til at de må 
utvide årstimetallet til alle elever (1-7. trinn) på grunn av at de er samisk 
forvaltningskommuner. Det vil også vurderes skjønnsmidler for 2022.   
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Prosjektskjønn (fornying og utvikling) 2022 
Stasforvalteren i Trøndelag har tildelt skjønnsmidler til innovasjons- og fornyingsprosjekter for 2022. 
Formålet med prosjektmidlene er å gi kommunene støtte til å prøve ut nye løsninger i sin virksomhet 
og til å stimulere til å jobbe med fornying og innovasjon. Søknadsfristen var 21. juni 2021. 
 
Statsforvalteren i Trøndelag mottok 56 søknader, og har totalt tildelt midler til 33 prosjekter. Totalt 
innvilget beløp er 43,1 mill kr. Vedlegg 2 viser oversikt over prosjektene som er tildelt midler. 
 
Utbetaling 
Prosjektskjønn (innovasjon og fornying) blir utbetalt i november 2022 som en del av 
terminutbetalingene for rammetilskudd (termin 10). 
 
Rammer og krav for prosjektskjønn 
Det er satt følgende rammer og krav for tildeling av prosjektskjønn: 

 Prosjektmidlene kan kun benyttes til fornyings- og innovasjonsprosjekter. Det kan ikke gis 
støtte til ordinær drift. 

 Det er kun kommuner som kan søke om midler og stå som ansvarlig for prosjektet. Men 
kommunene kan gjerne samarbeide med andre.  

 Det kan ikke gis støtte til rene næringsutviklingsprosjekter 
 Dersom kommunen mottar andre statlige tilskudd hvor det er lagt inn forutsetning om 

kommunal egenandel, kan skjønnsmidler ikke brukes til å dekke denne egenandelen. 
 Det tildeles ikke midler til mindre prosjekter med søknadsbeløp på under 150 000 kr (i 

helårsvirkning). 
 I søknaden må det vises til en gjennomtenkt og realistisk prosjektplan  
 Det stilles krav om kommunal egenfinansiering. Skjønnsmidlene kan dekke opp til 50 

prosent av den totale prosjektkostnaden 
 Hver kommune kan søke om midler til fornyings- og innovasjonsprosjekter innenfor en gitt 

ramme beregnet ut fra kommunens innbyggertall 

Vedlegg 2 viser i tillegg til særskilte kommentarer/forutsettinger for tildelingen for enkeltprosjekter.  
 
Rapportering og erfaringsoverføring 
For å sikre overføringsverdi mellom kommunene og en bevisst pengebruk, stilles det krav til at 
kommunene kan dokumentere og rapportere resultatene av prosjektene. Resultatene av 
prosjektene skal derfor rapporteres i den samme databasen som søknadene (ISORD). 
 
Rapporteringsfristen for prosjekter som får skjønnsmidler for 2022, er 1. juni 2023. 
 
For flerårige prosjekter skal det gis en enkel underveisrapportering, hvor man i korte trekk 
rapporterer hvordan det har gått med prosjektet så langt. For endelig rapportering bes det om 
tilbakemelding om måloppnåelse, hvordan prosjektet skal følges opp i den ordinære driften, 
gevinstrealisering og nyttige erfaringer fra prosjektet. Dersom prosjektet ikke blir gjennomført som 
planlagt, og kommunen dermed heller ikke har brukt tildelte skjønnsmidler i tråd med søknad, skal 
det rapporteres om dette. Vi minner om at det er krav om minst 50 prosent kommunal 
egenfinansiering. 
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Neste søknadsfrist 
Søknadsfrist for prosjektskjønn for 2023 er 1. juni 2022. Mer informasjon vil bli lagt ut på vår 
tilskuddskalender i løpet av februar 2022. 
 
Enkelte større prosjekter er flerårige. Her gjør vi oppmerksom på at kommunene må søke om 
skjønnsmidler for hvert enkelt år.  
 
Fellesløft – prioriterte områder for prosjektskjønn 
I dialog med kommunene via KS kommunedirektørutvalg, fylkeskommunen og øvrig regional stat, 
kartlegges det årlig hvilke områder som oppleves som særlig krevende for kommunene i fylket, og 
som bør vurderes/prioriteres i form av kompensasjonsskjønn eller prosjektskjønn. I denne dialogen 
drøftes også muligheten for konkretisering av tiltak og muligheten for en samlet virkemiddelbruk. 
De områdene hvor utfordringene kan møtes ved å stimulere til fornying og innovasjon gjennom 
tildeling av prosjektskjønn, blir definert som fellesløft.  
 
Det er definert 4 områder for fellesløft for 2022: Innovasjon gjennom digitalisering, kompetanseløft 
gjennom nettverk, forebygge ungt utenforskap og bærekraftige tjenester – helhetlig planlegging.   
 
Tabellen under viser fordelte midler til fellesløft for 2021 og 2022, og hva som er avsatt for 2022. 
Endelig tildeling av skjønnsmidler til fellesløft for 2022, skjer i forbindelse med 
statsbudsjettkonferansen neste år. 
 
 
 

 
2021 2022 

tildelt 
2022 
avsatt 

Innovasjon gjennom digitalisering 14,8 14,0 1,8 

Helseplattformen 
DigiTrøndelag  
Datadreven kommune Digi Trøndelag 
Sårbarhet i telenettet 

10,0 
3,0 
1,8 

10,0 
2,7 
1,2 

 
 
 

1,8 

Forebygge ungt utenforskap 
 

1,75 
 

Fellesløft Trøndelag – Forebygge og redusere ungt 
utenforskap  
Flere enkeltprosjekter  

 
1,75 

 

Bærekraftige tjenester – helhetlig planlegging 
   

    

Kompetanseløft gjennom nettverk 2,1 
 

2,4 

Kommuneøkonomi/Plan/GIS 
Oppvekst 
Lavutslipp og klimatilpasning 

0,1 
1,5 
0,2 

 
0,5 
1,5 
0,4 

 
 
Det nye fellesløftet bærekraftige tjenester – helhetlig planlegging tar utgangspunkt i de demografiske 
endringene vi står ovenfor. Den aldersmessige sammensetningen av befolkningen vil endre seg med 
stadig større andel eldre. Utfordringen vil mest sannsynlig slå sterkest inn for enkelte 
distriktskommuner, som i tillegg til store endringer i befolkningssammensetning, også har 
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utfordringer med negativ befolkningsvekst. Endringer i demografi stiller ekstra krav til utvikling og 
fornying i kommunene, og til helhetlig og langsiktig planlegging. Statsforvalteren har ikke tildelt 
skjønnsmidler til prosjekter med dette som hovedtema for 2022. Vi oppfordrer imidlertid 
kommunene, og gjerne i samarbeid, om å utvikle gode prosjekter som kan jobbe videre med 
problemstillingen.   
 
 
Kommende frister 
Tabellen under viser kommende søknads- og rapporteringsfrister for skjønnsmidler:   
 

April 2022  

Rapportering til Fylkesmannen om ressurskrevende tjenester til brukere 67+ 
(68 og 69 år). Det vil bli sendt ut påminnelse og lagt ut en nærmere 
beskrivelse av krav til rapporteringen på vår tilskuddskalender. 
https://www.statsforvalteren.no/nb/Trondelag/Tilskudd/ 

Mai 2021  Føringer i kommuneproposisjonen 

01.06.2022  
Søknadsfrist for prosjektskjønn 2023 (innovasjon og fornying). Mer 
informasjon blir lagt ut på tilskuddskalenderen i løpet av februar 2022. 
https://www.statsforvalteren.no/nb/Trondelag/Tilskudd/ 

01.06.2022  
Rapporteringsfrist for prosjektskjønn 2021, underveisrapportering eller 
endelig rapportering via søknads- og rapporteringsportalen (ISORD) 
https://prosjektskjonn.fylkesmannen.no/ 

01.09.2022  

Søknadsfrist for uforutsette hendelser og særskilte forhold i enkeltkommuner 
for 2022, inkludert naturskade. Mer informasjon inkl. søknadsskjema, blir lagt 
ut på tilskuddskalenderen i løpet av mars 2022. 
https://www.statsforvalteren.no/nb/Trondelag/Tilskudd/ 

Okt. 2022  Offentliggjøring av tildeling av kompensasjonsskjønn og prosjektskjønn for 
2023, samt tilbakeholdte midler for 2022. 

 
 
 
 
Med hilsen 
 
Mari Mogstad (e.f.) 
Direktør 

  
 
Trude Mathisen  
Seksjonsleder 

Kommunal- og justisavdelingen  Kommunal- og justisavdelingen 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 
Vedlegg 
1 Vedlegg 1 Skjønnsramme 2022 - sum per kommune og forhold (forhåndsfordelt og 

prosjektskjønn) 
2 Vedlegg 2 Oversikt over tildeling prosjektskjønn 2022 

 
 
 
 
Likelydende brev sendt til: 

https://www.statsforvalteren.no/nb/Trondelag/Tilskudd/
https://www.statsforvalteren.no/nb/Trondelag/Tilskudd/
https://www.statsforvalteren.no/nb/Trondelag/Tilskudd/
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Høylandet kommune Vargeia 1 7877 HØYLANDET 
Osen kommune Rådhusveien 13 7740 STEINSDALEN 
Steinkjer kommune Postboks 2530 7729 STEINKJER 
Tydal kommune Tydalsvegen 125 7590 TYDAL 
Verdal kommune Postboks 24 7651 VERDAL 
Frøya kommune Postboks 152 7261 SISTRANDA 
Stjørdal kommune Postboks 133 / 134 7501 STJØRDAL 
Holtålen kommune Bakkavegen 1 7380 ÅLEN 
Indre Fosen kommune Postboks 23 7101 RISSA 
Meråker kommune Rådhusgata 7 7530 MERÅKER 
Raarvihken Tjïelte/ Røyrvik kommune Røyrvikveien 5 7898 LIMINGEN 
Rindal kommune Rindalsvegen 17 6657 RINDAL 
Selbu kommune Gjelbakken 15 7580 SELBU 
Skaun kommune Postboks 74 7358 BØRSA 
Lierne kommune Heggvollveien 6 7882 NORDLI 
Malvik kommune Postboks 140 7551 HOMMELVIK 
Nærøysund kommune Postboks 133, Sentrum 7901 RØRVIK 
Røros kommune Bergmannsgt. 23 7374 RØROS 
Grong kommune Postboks 162 7871 GRONG 
Heim kommune Trondheimsveien 1 7200 KYRKSÆTERØRA 
Namsos kommune Stavarvegen 2 7856 JØA 
Overhalla kommune Svalivegen 2 7863 OVERHALLA 
Leka kommune Leknesveien 67 7994 LEKA 
Namsskogan kommune R. C. Hansens vei 2 7890 NAMSSKOGAN 
Trondheim kommune Postboks 2300 Torgarden 7004 TRONDHEIM 
Frosta kommune Fånesvegen 1 7633 FROSTA 
Hitra kommune Rådhusveien 1 7240 HITRA 
Levanger kommune Postboks 130 7601 LEVANGER 
Melhus kommune Rådhusveien 2 7224 MELHUS 
Oppdal kommune Inge Krokanns veg 2 7340 OPPDAL 
Orkland kommune Postboks 83 7301 ORKANGER 
Snåasen Tjïelte/ Snåsa kommune Sørsivegen 6 7760 SNÅSA 
Ørland kommune Postboks 43 7159 BJUGN 
Åfjord kommune Øvre Årnes 7 7170 ÅFJORD 
Flatanger kommune Lauvsneshaugen 25 7770 FLATANGER 
Inderøy kommune Vennalivegen 7 7670 INDERØY 
Midtre Gauldal kommune Rørosveien 11 7290 STØREN 
Rennebu kommune Myrveien 1 Berkåk 7391 RENNEBU 



 

Tildeling prosjektskjønn 2022 (innovasjon og fornying) 
 

Prosjektnr.  Tittel Søker  Samarbeidspartnere  Særskilte kommentarer til 
tildelingen i tillegg til 
generelle krav til prosjekter 
som mottar prosjektskjønn   

Tildelt beløp 

50-21-0001 Smidig, Hel og Nær – med effektivt 
partsarbeid 

Steinkjer 
Kommune 

Friskgården As, Kommunal 
Landspensjonskasse Gjensidig 
Forsikringsselskap, NAV 
Trøndelag, Sintef As 

 
                  900 000  

50-21-0005 Heltidskultur og tjenestekvalitet. 
Rekrutteringsstrategi, digitalt 
opplæringsprogram og videre utprøving 
av turnusordninger innen helse / 
velferdsområdet 

Malvik 
Kommune 

Hitra kommune, Levanger 
Kommune, NTNU, Sintef, Verdal 
kommune 

Forutsettes at det jobbes med å 
beskrive prosess og evaluering av 
prosjektet fra de startet i 2018 til 
implementering i 2022.  

                  900 000  

50-21-0009 DigiTrøndelag - felles løft på digitalisering 
i Trøndelag 

Trondheim 
Kommune 

Alle kommuner i fylket                  2 750 000  

50-21-0011 Team som tåler Trondheim 
Kommune 

Trondheim kommune Tildelt sum for 2022 tar hensyn til 
at prosjektet er noe forsinket. 
Kommunen kan søke om midler 
for 2022 (som blir siste 
tildelingsår).  

                  800 000  

50-21-0012 Prosjekt heltidskultur i Oppdal kommune Oppdal 
Kommune 

KS konsulent                      910 000  

50-21-0019 Tett på barnehage og skole Namsos 
Kommune 

Flatanger kommune, Overhalla 
kommune 

                1 180 000  

50-21-0020 Barn rettigheter - FNs Barnekonvensjon  Trondheim 
Kommune 

Malvik kommune, Stjørdal 
kommune 

                1 350 000  

50-21-0021 Bedre skolestart for alle  Trondheim 
Kommune 

                  1 970 000  



50-21-0023 Hvordan kan opplæring gjennom bruk av 
VR-teknologi bidra til kompetanseheving 
og økt trygghet hos ansatte i helse- og 
omsorg i møte med vold og trusler?  

Overhalla 
Kommune 

  Stjørdal 
kommune/Værnesregionen 
tildeles også midler til utvikling av 
VR teknologi. Det forutsettes 
kontakt med Stjørdal 
kommune/Værnesregionen  for å 
sikre at man utnytter erfaringer 
og kompetanse.   

                  315 000  

50-21-0024 DigiTrøndelag - datadreven kommune Trondheim 
Kommune 

                  1 250 000  

50-21-0025 Ungdom støtter ungdom Melhus 
Kommune 

                  1 170 000  

50-21-0028 Tverrfaglig innsats for utsatte barn 0 -6 år Oppdal 
Kommune 

                      265 000  

50-21-0029 BEFEST: År 2 BEdre inkludering og 
FEllesskap for barn og unge i STod 

Steinkjer 
Kommune 

Marisletta Barnehage SA, Stod 
Samfunnshus og Bygdeutvikling 
SA 

                    250 000  

50-21-0031 Interkommunal innovativ rekruttering og 
kompetanseutvikling av helsepersonell - 
videreføringsprosjekt - hovedprosjekt 

Melhus 
Kommune 

Midtre Gauldal kommune, Skaun 
kommune 

                1 500 000  

50-21-0039 Helse og velferd i Malvik 2040 Malvik 
Kommune 

                  1 500 000  

50-21-0040 Bærekraftig massehåndtering i 
Trondheimsregionen 

Trondheim 
Kommune 

Indre Fosen kommune, Malvik 
kommune, Melhus kommune, 
Midtre Gauldal kommune, 
Orkland kommune, Skaun 
kommune, Stjørdal kommune 

                    600 000  

50-21-0041 Servicetorget som funksjon i 
kommuneorganisasjonen på vei mot 
målet om «Servicekommunen Røros» og 
Røros som «Kommune 3.0» 

Røros 
Kommune 

                      550 000  

50-21-0042 DigiPlan med digitale bestemmelser, 
videreføring 

Trondheim 
Kommune 

Stjørdal kommune                     600 000  



50-21-0043 Fellesløft Trøndelag – Forebygge og 
redusere ungt utenforskap, sammen i 
Trøndelag (Melhus kommune søker på 
vegne av alle kommunene i Trøndelag) 

Melhus 
Kommune 

Alle kommuner, KS, Nav 
Trøndelag, Statsforvalteren i 
Trøndelag, Trøndelag 
fylkeskommune 

                1 750 000  

50-21-0048 Evaluering av Trondheimsmodellen - 
hverdagsmestring 

Trondheim 
Kommune 

                      750 000  

50-21-0049 Familie- og nettverkstiltak for 
ungdomsfamilier   

Levanger 
Kommune 

Inderøy kommune, Snåsa 
kommune, Steinkjer kommune, 
Verdal kommune 

               2 000 000  

50-21-0050 Ung Klima Trondheim 
Kommune 

                      250 000  

50-21-0051 Et digitalt springbrett for en bedre 
hverdag 

Trondheim 
Kommune 

                      480 000  

50-21-0054 Utvikling av brukertilpasset samisk 
barnehagetilbud  

Røyrvik 
Kommune 

                      475 000  

50-21-0055 Bruk av VR teknologi i helse og oppvekst 
sektorene i Værnesregionen 

Stjørdal 
Kommune 

Frosta kommune, Meråker 
kommune, Selbu kommune, 
Tydal kommune 

Overhalla kommune tildeles også 
midler til utvikling av VR 
teknologi. Det forutsettes kontakt 
med Overhalla for å sikre at man 
utnytter erfaringer og 
kompetanse.  

              1 200 000  

50-21-0056 Kommune og frivillighet – sammen for 
bærekraftige velferdssamfunn  

Namsos 
Kommune 

                  1 000 000  

50-21-0059 Helseplattformen Trondheim 
Kommune 

  
 

            10 000 000  



50-21-0063 Kul og Ung i Inn-Trøndelag – Framtidas 
Kultur- og ungdomstilbud 

Steinkjer 
Kommune 

Inderøy kommune, Snåsa 
kommune 

                1 030 000  

50-21-0065 Innovativt plan- og utviklingsarbeid av 
bycampus Elgeseter 

Trondheim 
Kommune 

                  1 250 000  

50-21-0068 DigiBarnevern 2022 Trondheim 
Kommune 

Asker kommune, Barne-, 
Ungdoms- Og 
Familiedirektoratet, Bergen 
kommune, Bærum kommune, 
Kristiansand kommune, KS, 
Lørenskog kommune, Oslo 
kommune, Stavanger kommune 

                1 500 000  

50-21-0069 Trøndelagsløftet Stjørdal 
Kommune 

 Alle kommuner i fylket                      635 000  

50-21-0073 By & bygdeLAB  Verdal 
Kommune 

Inderøy kommune, Levanger 
kommune, Snåsa kommune, 
Steinkjer kommune 

                1 370 000  

50-21-0074 Hysnes Ung Indre Fosen 
Kommune 

Fosen folkehøgskole, Fosen 
Regionråd, Ifjobb AS, Stiftelsen 
Hav, Unicare Norge AS 

                    650 000  



Vedlegg 1 Skjønnsramme 2022 – sum per kommune og forhold (1. fordeling) 

Kommune 
nr Kommunenavn

Ressurskrevende 
tjenester

Minoritets-
språklige elever

Flerårig 
befolknings-

nedgang

Særskilte forhold i 
enkeltkommuner 
forhåndsfordelt 

Prosjektskjønn 
inkl. 

søknadsbaserte 
fellesløft

SUM tildelt
per 13.10.2021

Forhåndsfordlet. 
Fordeles over 10 

terminer 
5001 Trondheim 660 000 1 150 000 23 550 000 25 360 000 1 810 000
5006 Steinkjer 1 310 000 70 000 2 180 000 3 560 000 1 380 000
5007 Namsos 1 420 000 2 180 000 3 600 000 1 420 000
5014 Frøya - 0
5020 Osen - 0
5021 Oppdal 1 620 000 1 175 000 2 795 000 1 620 000
5022 Rennebu - 0
5025 Røros 350 000 550 000 900 000 350 000
5026 Holtålen - 0
5027 Midtre Gauldal - 0
5028 Melhus 3 420 000 690 000 4 420 000 8 530 000 4 110 000
5029 Skaun - 0
5031 Malvik 2 400 000 2 400 000 0
5032 Selbu - 0
5033 Tydal 410 000 410 000 410 000
5034 Meråker - 0
5035 Stjørdal 700 000 1 835 000 2 535 000 700 000
5036 Frosta 200 000 200 000 200 000
5037 Levanger 2 140 000 800 000 2 000 000 4 940 000 2 940 000
5038 Verdal 170 000 60 000 1 370 000 1 600 000 230 000
5041 Snåsa - 0
5042 Lierne 620 000 620 000 620 000
5043 Røyrvik 475 000 475 000 0
5044 Namsskogan 300 000 300 000 300 000
5045 Grong - 0
5046 Høylandet 140 000 10 000 150 000 150 000
5047 Overhalla 315 000 315 000 0
5049 Flatanger 170 000 170 000 170 000
5052 Leka - 0
5053 Inderøy 240 000 240 000 240 000
5054 Indre Fosen 670 000 1 000 000 650 000 2 320 000 1 670 000
5055 Heim - 0
5056 Hitra 1 020 000 1 020 000 1 020 000
5057 Ørland - 0
5058 Åfjord 400 000 400 000 400 000
5059 Orkland 2 000 000 2 000 000 2 000 000
5060 Nærøysund 4 440 000 60 000                              -   4 500 000 4 500 000
5061 Rindal                              -   - 0

Alle - 0
SUM 18 200 000 3 770 000 720 000 3 550 000 43 100 000 69 340 000 26 240 000





Vedlegg 1 Skjønnsramme 2022 – sum per kommune og forhold (1. fordeling) 


Kommune 
nr Kommunenavn


Ressurskrevende 
tjenester


Minoritets-
språklige elever


Flerårig 
befolknings-


nedgang


Særskilte forhold i 
enkeltkommuner 
forhåndsfordelt 


Prosjektskjønn 
inkl. 


søknadsbaserte 
fellesløft


SUM tildelt
per 13.10.2021


Forhåndsfordlet. 
Fordeles over 10 


terminer 
5001 Trondheim 660 000 1 150 000 23 550 000 25 360 000 1 810 000
5006 Steinkjer 1 310 000 70 000 2 180 000 3 560 000 1 380 000
5007 Namsos 1 420 000 2 180 000 3 600 000 1 420 000
5014 Frøya - 0
5020 Osen - 0
5021 Oppdal 1 620 000 1 175 000 2 795 000 1 620 000
5022 Rennebu - 0
5025 Røros 350 000 550 000 900 000 350 000
5026 Holtålen - 0
5027 Midtre Gauldal - 0
5028 Melhus 3 420 000 690 000 4 420 000 8 530 000 4 110 000
5029 Skaun - 0
5031 Malvik 2 400 000 2 400 000 0
5032 Selbu - 0
5033 Tydal 410 000 410 000 410 000
5034 Meråker - 0
5035 Stjørdal 700 000 1 835 000 2 535 000 700 000
5036 Frosta 200 000 200 000 200 000
5037 Levanger 2 140 000 800 000 2 000 000 4 940 000 2 940 000
5038 Verdal 170 000 60 000 1 370 000 1 600 000 230 000
5041 Snåsa - 0
5042 Lierne 620 000 620 000 620 000
5043 Røyrvik 475 000 475 000 0
5044 Namsskogan 300 000 300 000 300 000
5045 Grong - 0
5046 Høylandet 140 000 10 000 150 000 150 000
5047 Overhalla 315 000 315 000 0
5049 Flatanger 170 000 170 000 170 000
5052 Leka - 0
5053 Inderøy 240 000 240 000 240 000
5054 Indre Fosen 670 000 1 000 000 650 000 2 320 000 1 670 000
5055 Heim - 0
5056 Hitra 1 020 000 1 020 000 1 020 000
5057 Ørland - 0
5058 Åfjord 400 000 400 000 400 000
5059 Orkland 2 000 000 2 000 000 2 000 000
5060 Nærøysund 4 440 000 60 000                              -   4 500 000 4 500 000
5061 Rindal                              -   - 0


Alle - 0
SUM 18 200 000 3 770 000 720 000 3 550 000 43 100 000 69 340 000 26 240 000








 


Tildeling prosjektskjønn 2022 (innovasjon og fornying) 
 


Prosjektnr.  Tittel Søker  Samarbeidspartnere  Særskilte kommentarer til 
tildelingen i tillegg til 
generelle krav til prosjekter 
som mottar prosjektskjønn   


Tildelt beløp 


50-21-0001 Smidig, Hel og Nær – med effektivt 
partsarbeid 


Steinkjer 
Kommune 


Friskgården As, Kommunal 
Landspensjonskasse Gjensidig 
Forsikringsselskap, NAV 
Trøndelag, Sintef As 


 
                  900 000  


50-21-0005 Heltidskultur og tjenestekvalitet. 
Rekrutteringsstrategi, digitalt 
opplæringsprogram og videre utprøving 
av turnusordninger innen helse / 
velferdsområdet 


Malvik 
Kommune 


Hitra kommune, Levanger 
Kommune, NTNU, Sintef, Verdal 
kommune 


Forutsettes at det jobbes med å 
beskrive prosess og evaluering av 
prosjektet fra de startet i 2018 til 
implementering i 2022.  


                  900 000  


50-21-0009 DigiTrøndelag - felles løft på digitalisering 
i Trøndelag 


Trondheim 
Kommune 


Alle kommuner i fylket                  2 750 000  


50-21-0011 Team som tåler Trondheim 
Kommune 


Trondheim kommune Tildelt sum for 2022 tar hensyn til 
at prosjektet er noe forsinket. 
Kommunen kan søke om midler 
for 2022 (som blir siste 
tildelingsår).  


                  800 000  


50-21-0012 Prosjekt heltidskultur i Oppdal kommune Oppdal 
Kommune 


KS konsulent                      910 000  


50-21-0019 Tett på barnehage og skole Namsos 
Kommune 


Flatanger kommune, Overhalla 
kommune 


                1 180 000  


50-21-0020 Barn rettigheter - FNs Barnekonvensjon  Trondheim 
Kommune 


Malvik kommune, Stjørdal 
kommune 


                1 350 000  


50-21-0021 Bedre skolestart for alle  Trondheim 
Kommune 


                  1 970 000  







50-21-0023 Hvordan kan opplæring gjennom bruk av 
VR-teknologi bidra til kompetanseheving 
og økt trygghet hos ansatte i helse- og 
omsorg i møte med vold og trusler?  


Overhalla 
Kommune 


  Stjørdal 
kommune/Værnesregionen 
tildeles også midler til utvikling av 
VR teknologi. Det forutsettes 
kontakt med Stjørdal 
kommune/Værnesregionen  for å 
sikre at man utnytter erfaringer 
og kompetanse.   


                  315 000  


50-21-0024 DigiTrøndelag - datadreven kommune Trondheim 
Kommune 


                  1 250 000  


50-21-0025 Ungdom støtter ungdom Melhus 
Kommune 


                  1 170 000  


50-21-0028 Tverrfaglig innsats for utsatte barn 0 -6 år Oppdal 
Kommune 


                      265 000  


50-21-0029 BEFEST: År 2 BEdre inkludering og 
FEllesskap for barn og unge i STod 


Steinkjer 
Kommune 


Marisletta Barnehage SA, Stod 
Samfunnshus og Bygdeutvikling 
SA 


                    250 000  


50-21-0031 Interkommunal innovativ rekruttering og 
kompetanseutvikling av helsepersonell - 
videreføringsprosjekt - hovedprosjekt 


Melhus 
Kommune 


Midtre Gauldal kommune, Skaun 
kommune 


                1 500 000  


50-21-0039 Helse og velferd i Malvik 2040 Malvik 
Kommune 


                  1 500 000  


50-21-0040 Bærekraftig massehåndtering i 
Trondheimsregionen 


Trondheim 
Kommune 


Indre Fosen kommune, Malvik 
kommune, Melhus kommune, 
Midtre Gauldal kommune, 
Orkland kommune, Skaun 
kommune, Stjørdal kommune 


                    600 000  


50-21-0041 Servicetorget som funksjon i 
kommuneorganisasjonen på vei mot 
målet om «Servicekommunen Røros» og 
Røros som «Kommune 3.0» 


Røros 
Kommune 


                      550 000  


50-21-0042 DigiPlan med digitale bestemmelser, 
videreføring 


Trondheim 
Kommune 


Stjørdal kommune                     600 000  







50-21-0043 Fellesløft Trøndelag – Forebygge og 
redusere ungt utenforskap, sammen i 
Trøndelag (Melhus kommune søker på 
vegne av alle kommunene i Trøndelag) 


Melhus 
Kommune 


Alle kommuner, KS, Nav 
Trøndelag, Statsforvalteren i 
Trøndelag, Trøndelag 
fylkeskommune 


                1 750 000  


50-21-0048 Evaluering av Trondheimsmodellen - 
hverdagsmestring 


Trondheim 
Kommune 


                      750 000  


50-21-0049 Familie- og nettverkstiltak for 
ungdomsfamilier   


Levanger 
Kommune 


Inderøy kommune, Snåsa 
kommune, Steinkjer kommune, 
Verdal kommune 


               2 000 000  


50-21-0050 Ung Klima Trondheim 
Kommune 


                      250 000  


50-21-0051 Et digitalt springbrett for en bedre 
hverdag 


Trondheim 
Kommune 


                      480 000  


50-21-0054 Utvikling av brukertilpasset samisk 
barnehagetilbud  


Røyrvik 
Kommune 


                      475 000  


50-21-0055 Bruk av VR teknologi i helse og oppvekst 
sektorene i Værnesregionen 


Stjørdal 
Kommune 


Frosta kommune, Meråker 
kommune, Selbu kommune, 
Tydal kommune 


Overhalla kommune tildeles også 
midler til utvikling av VR 
teknologi. Det forutsettes kontakt 
med Overhalla for å sikre at man 
utnytter erfaringer og 
kompetanse.  


              1 200 000  


50-21-0056 Kommune og frivillighet – sammen for 
bærekraftige velferdssamfunn  


Namsos 
Kommune 


                  1 000 000  


50-21-0059 Helseplattformen Trondheim 
Kommune 


  
 


            10 000 000  







50-21-0063 Kul og Ung i Inn-Trøndelag – Framtidas 
Kultur- og ungdomstilbud 


Steinkjer 
Kommune 


Inderøy kommune, Snåsa 
kommune 


                1 030 000  


50-21-0065 Innovativt plan- og utviklingsarbeid av 
bycampus Elgeseter 


Trondheim 
Kommune 


                  1 250 000  


50-21-0068 DigiBarnevern 2022 Trondheim 
Kommune 


Asker kommune, Barne-, 
Ungdoms- Og 
Familiedirektoratet, Bergen 
kommune, Bærum kommune, 
Kristiansand kommune, KS, 
Lørenskog kommune, Oslo 
kommune, Stavanger kommune 


                1 500 000  


50-21-0069 Trøndelagsløftet Stjørdal 
Kommune 


 Alle kommuner i fylket                      635 000  


50-21-0073 By & bygdeLAB  Verdal 
Kommune 


Inderøy kommune, Levanger 
kommune, Snåsa kommune, 
Steinkjer kommune 


                1 370 000  


50-21-0074 Hysnes Ung Indre Fosen 
Kommune 


Fosen folkehøgskole, Fosen 
Regionråd, Ifjobb AS, Stiftelsen 
Hav, Unicare Norge AS 


                    650 000  





